
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 17.augustā                                                                               Nr. 347 (prot. Nr.10, 1.p.) 

 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu ziedojumam Malinas pašvaldībai 
 

Bauskas novada pašvaldība 2022.gada 4.jūnijā ir noslēgusi sadraudzības līgumu ar Malinas 

pašvaldību (Ukrainas Republika) ar mērķi stiprināt savstarpējās attiecības starp tautām, reģioniem 

un pašvaldībām un sekmēt produktīvas, daudzpusīgas un izaugsmi rosinošas sadarbības attīstību 

starp vietējām kopienām.   

Bauskas novada pašvaldībā 2023.gada 7.augustā ir saņemta vēstule no Malinas pašvaldības 

ar lūgumu Bauskas novada pašvaldībai rast iespēju sniegt humanitāro palīdzību sakarā ar to, ka 

Ukrainā turpinās karš, kā rezultātā Malinas pašvaldības budžets ir nepietiekams, lai varētu 

nodrošināt visas sociālās vajadzības. Ievērojot minēto, Malinas pašvaldībai tās funkciju 

nodrošināšanai ir nepieciešams autobuss. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktā ir noteikts, ka dome ir tiesīga izlemt 

ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos 

ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos. 

Savukārt Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11.panta otrajā daļā ir noteikts, ka 

pašvaldībai, pamatojoties uz domes lēmumu, ir tiesības dāvināt (ziedot) finanšu līdzekļus vai 

mantu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ukrainas 

civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11.panta otro daļu,   

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finanšu līdzekļus 18 750 EUR (astoņpadsmit tūkstoši septiņi simti piecdesmit 

euro) apmērā ziedojumam Malinas pašvaldībai (Ukrainas Republika) autobusa piegādei. 

2. Nodrošināt lēmuma 1.punktā minēto finansējumu ziedojumam Malinas pašvaldībai no 

Bauskas novada pašvaldības 2023.gada budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem. 

3. Uzdot Ekonomikas un finanšu departamenta ekonomikas un finanšu nodaļai veikt 

attiecīgus grozījumus Bauskas novada pašvaldības 2023. gada budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                Aivars Okmanis 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/

